

Pressmeddelande 2024-12-20

Försäljningarna av Skogsfond Baltikums samtliga tillgångar är genomförda och planering av fortsatt avveckling och utskiftning av vinster under 2025 pågår

Den 13:e respektive 16:e december 2024 slutförde Skogsfond Baltikum AB (publ) ("**Bolaget**") de tidigare kommunicerade försäljningarna av Bolagets tre skogsägande dotterbolag i Lettland och Litauen. Försäljningarna skedde till en total köpeskilling om cirka 44 miljoner EUR på kassa- och skuldfri basis och avdrag har gjorts för externa lån från SEB i Lettland och Litauen till ett totalt värde om cirka 12 miljoner EUR. Bolagets nettokassa per dagens datum uppgår till cirka 32 miljoner EUR (före kommande justering av köpeskillingen för försäljningen i Lettland samt de transaktions- och avvecklingskostnader som återstår för Bolaget att betala).

Som tidigare kommunicerats är Bolagets mål att generera 7 - 9 procent i genomsnittlig årlig avkastning till investerarna och Bolagets strategi är att förvärva, utveckla och till sist avyttra en konsoliderad skogsportfölj senast 2026, samt därefter avveckla verksamheten. Genom försäljningen av dotterbolagen har Bolaget påbörjat avvecklingsprocessen, som efter årsskiftet kommer fortsätta. Styrelsens avsikt är att utskiftning av Bolagets vinst kommer ske genom en obligatorisk inlösen av aktier av serie A ("**A-aktier**") genom återbetalning av vinstmedel till aktieägare av A-aktier, samt en efterföljande likvidation där utskiftning av Bolagets återstående vinstmedel kommer utbetalas till stamaktieägarna. Bolaget avser att återkomma med fullständiga förslag om inlösenprocessen inför årsstämman 2025, inklusive disposition av vinstmedel och inlösenbelopp per A-aktie.

I samband med verkställd inlösen av A-aktierna kommer Bolaget att ansöka om avnotering av A-aktierna från NGM Nordic AIF Sweden ("**NGM**"). Beslut om inlösen avses fattas på Bolagets årsstämma, planerad att hållas i slutet av mars 2025. Beslut om likvidation avses fattas på en extra bolagsstämma planerad att hållas efter att inlösen av samtliga A-aktier är verkställd.

Mer specifik och detaljerad information kommer offentliggöras löpande av Bolaget i takt med genomförande av de olika delarna i den fortsatta avvecklingsprocessen. Nedan följer dock en preliminär tidplan för avvecklingsprocessen.

Preliminära datum för den fortsatta avvecklingsprocessen

24 januari 2025 - Offentliggörande av Bokslutskommuniké 2024

Bokslutskommunikén, som avser den finansiella ställningen per den 31 december 2024, kommer inkludera transaktionskostnader och samtliga övriga kostnader för året 2024 samt ett uppdaterat eget kapital per A-aktie och stamaktie.

19 februari 2025 - Offentliggörande av Årsredovisning 2024

Årsredovisningen, som baseras på samma finansiella ställning som bokslutskommunikén, kommer granskas och godkännas av revisorn. Årsredovisningen kommer att innehålla detaljerade noter som redogör för redovisningsprinciper, beräkningar och förklaringar avseende bl.a. disposition av vinstmedlen.

26 mars 2025 - Årsstämma

Kallelse till årsstämma planeras offentliggöras i slutet av februari 2025 och innehålla beslutsförslag avseende inlösen av A-aktierna samt sedvanliga beslutspunkter för årsstämman. Inlösen av A-aktier genom återbetalning till aktieägare avses ske i enlighet med bestämmelserna i Bolagets bolagsordning. Beloppet som kommer utskiftas till A-aktieägarna kräver noga preciserat underlag, varför Bolaget kommer föreslå beloppet i samband med offentliggörande av kallelsen till årsstämman när årsredovisningen är granskad av revisorn och offentliggjord.

Början/mitten april 2025 – Inlösen och avnotering av A-aktier samt beslut om likvidation

Utskiftning av inlösenlikviden till A-aktieägarna kommer ske så snart besluten från årsstämman har registrerats hos Bolagsverket och administrerats av Euroclear, vilket förväntas ha skett inom två veckor från dagen för årsstämman.

Bolaget kommer, i samråd med NGM, i samband med att inlösen av A-aktier sker att avnotera A-aktierna från NGM och avser återkomma med information om sista dag för handel i A-aktierna. Bolaget avser därefter att sammankalla en extra bolagsstämma med förslag om likvidation av Bolaget. Genom eventuell utdelning samt slutligen likvidation kommer kvarstående vinstmedel i Bolaget utskiftas till aktieägare av stamaktier.

- *Det har varit en innehållsrik, utmanande och framförallt en rolig resa att investera i baltisk skog tillsammans med aktieägarna i Skogsfond Baltikum. Jag är tacksam för det förtroende som vi har fått och ser fram emot att snart kunna leverera en avkastning som överträffar våra högt ställda förväntningar. God Jul och Gott Nytt År, önskar vd Carl Olén.*

För ytterligare information, kontakta:

Carl Olén, verkställande direktör
+46 70 3345 102
carl.olen@skogsfondbaltikum.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 december 2024 kl. 15:30 CET.

<https://www.skogsfondbaltikum.se/>